<sup>25</sup> Erant autem qui in eodem die conciderant a viro usque ad mulierem, duodecim millia hominum, omnes urbis Hai.

<sup>26</sup> Josue vero non contraxit manum, quam in sublime porrexerat, tenens clypeum donec interficerentur omnes habitatores Hai.

<sup>27</sup> Jumenta autem et prædam civitatis diviserunt sibi filii Israël, sicut præceperat Dominus Josue.

<sup>28</sup> Qui succedit urbem, et fecit eam tumulum sempiternum:

<sup>29</sup> regem quoque ejus suspendit in patibulo usque ad vesperam et solis occasum. Præcepitque Josue, et deposuerunt cadaver ejus de cruce: projeceruntque in ipso introitu civitatis, congesto super eum magno acervo lapidum, qui permanet

---

<sup>‡</sup> **8:24 Igitur omnibus interfectis.** ADAM., ibid.. Percusserunt eos in ore gladii, etc., usque ad pro palma victoriae et virtutis merito coronari?

usque in præsentem diem. §

<sup>30</sup> Tunc ædificavit Josue altare Domino Deo Israël in monte Hebal, \*\*

<sup>31</sup> sicut præceperat Moyses famulus Domini filiis Israël, et scriptum est in volumine legis Moysi: altare vero de lapidibus impolitis, quos ferrum non tetigit: et obtulit super eo holocausta Domino, immolavitque paciferas victimas.

<sup>32</sup> Et scripsit super lapides Deuteronomium legis Moysi, quod ille digesserat coram filiis Israël.

<sup>33</sup> Omnis autem populus, et majores natu, ducesque ac judices, stabant ex utraque parte arcæ, in conspectu sacerdotum qui portabant arcam fœderis Domini, ut advena, ita et indigena. Media pars eorum juxta montem Garizim, et media juxta montem Hebal, sicut præceperat Moyses famulus Domini. Et primum quidem benedixit populo Israël. ††

<sup>34</sup> Post hæc legit omnia verba benedictionis et maledictionis, et cuncta quæ scripta erant in legis volumine.

§ **8:29 Regem.** ID., homil. 8. Rex Hai in ligno gemino suspenditur, etc., usque ad de diabolo autem ait: **Novissimus inimicus destruetur mors,** etc. I Cor. 15. ID. LXX: **In gemino ligno,** hoc est lignum scientiæ boni et mali, etc., usque ad Ipse est novissimus Adam in spiritu vivificantे. \*\* **8:30 Tunc ædificavit,**

etc. ADAM., hom. 9. Ædificavit Jesus altare Domino Deo Israël, etc., usque ad qui ad altaris constructionem digni sunt. †† **8:33**

**Omnis autem.** ORIG., hom. 9. Et omnis Israël et presbyteri, etc., usque ad implendo scilicet opere quæ scripta sunt in lege. **Ut advena.** ID., ibid. Sed et proselytus et indigena simul, etc., usque

ad et pœnas peccatoribus constitutas, caveant incurrere eas. **Post hæc legit.** ADAM., ibid. Refertur, etc., **usque ad: ut sciamus**